OFÍCIO VEREADOR n° 1904/2015

(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 09 de setembro de 2015.

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo(a) e na oportunidade encaminhar cópia de Ata da Comissão Permanente de Obras da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque a fim de que seja anexada à Representação protocolada sob o nº 681115, de 21/07/2015.

A referida Ata é referente à 25ª Reunião da Comissão, realizada em 30/07/2015, e diz respeito à oitiva de servidores do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque em relação ao objeto da Representação acima mencionada: “prestação de serviço por servidores e máquinas da Prefeitura fora dos limites do Município”.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ao (À)
Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Doutor(a) Promotor(a) de Justiça da Comarca de São Roque – SP
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 10:29:46 06288/2015   /cmj-